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Suomi elää poikkeusoloissa koronavirustilanteen takia. Myös maatilayrityksiä kehotetaan 

seuraamaan viranomaisviestintää aktiivisesti. MTK on omalta osaltaan seurannut 

tilannetta ja pyrkii vaikuttamaan, jotta maa- ja metsätalouden toimintaedellytykset 

säilytetään myös poikkeusoloissa.  

 

MTK päivittää tilojen koronaohjeistusta jatkuvasti, lue se täältä 

Onko kevään ja kesän tuotantopanokset jo valmiina? Nyt on syytä varautua tulevaan kesään jo 

hyvissä ajoin! Koneiden huolto, siementilaukset ja varaosat jne. on nyt syytä ennakoida tavallista 

tarkemmin! Koneiden huollot, varaosamyynti ja logistiikka ei välttämättä toimi kevään ja kesän ajan 

normaalisti, mikäli työvoimaa sairastuu niin tiloilla kuin sidosryhmissäkin! 

Kartoitamme Keski-Suomen tilannetta kausityövoiman tarpeen osalta. Onko tilallasi tarvetta 

työvoimalle keväällä/kesällä 2020? Vastaa kyselyyn täällä. 

Töitäsuomesta.fi -palvelun kautta on mahdollista ilmoittautua avun antajaksi ja saada 

lisätyövoimaa paitsi maatiloille myös hevostiloille ja puutarha- ja viheralalle.  

Hippolis – Hevosalan osaamiskeskus ry on ryhtynyt koordinoimaan hevosalan vapaaehtoisten 

alueellista valmiusryhmää, jonka kautta talleille olisi saatavissa tuurausapua nopeastikin. Lisää 

täältä 

Ruuan suoramyynti on nyt kysyttyä! Keräämme Keski-Suomen alueella toimivia maatilojen 

tilamyymälöitä/suoramyyntipisteitä – ilmoittaudu mukaan sähköpostilla keski-suomi@mtk.fi ja 

ilmoita tiedot: nimi, paikkakunta, myytävät tuote/tuotteet ja mahdollinen linkki kotisivuille 

Keskusliitto aloitti #viljelijäeipysähdy- somekampanjan, jolla viestitään ruuantuotannon 

jatkumisesta koronatilanteesta huolimatta. Nyt toivomme, että jaatte somessa kuvia maatilan 

arjesta ja käytät tunnisteita #viljelijäeipysähdy ja #tuottajallekiitos sekä Euroopan laajuista 

#farmersdontstop ja tägää instassa @mtk.ry ja @mtk_keski_suomi, niin jaetaan kuvia eteenpäin! 

Koska maaseutunuorten kevään tapahtumat on peruttu, nyt on mahdollisuus tavata manuja etänä 

Keskiviikon iltapäiväkahveilla Teamsin kautta. Ensimmäinen iltapäiväkahvi keskiviikkona 25.3. klo 14.  

Liiton johtokunta kokoontui etäkokoukseen maanantaina 23.3. Kokouksessa hyväksyttiin liiton 

2019 toimintakertomus ja tilinpäätös ja keskusteltiin tiiviisti koronan vaikutuksista kausityövoiman 

saatavuuteen ja toiminnan ylläpitoon yrittäjän sairastuessa.  

Liiton kevätkokous oli tarkoitus pitää 21.4. Jyväskylässä. Vallitsevan tilanteen johdosta kokous 

siirtyy myöhempään ajankohtaan ja siitä tiedotetaan myöhemmin. 

 

JAKELU: Kaikki MTK Keski-Suomen jäsenet 

 

Pysykäähän terveenä ja pitäkää toisistanne huolta!  

toivottelee etätöiden parista liiton väki Amanda ja Elina 
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